

Счёт № 0EP/1062217/14660458 от 29.04.2021

ООО "МОСКАНЦ" 127018,
г.Москва, ул.Полковая, д.3 стр.2
эт.4 пом.3 комн.14

Банк получателя ПАО СБЕРБАНК г. Москва		БИК	044525225
		К/Сч.№	30101810400000000225
ИНН 9715366867	КПП 771501001	Р/Сч.№	40702810738000248885
Получатель платежа ООО "МОСКАНЦ"			

Заказчик (Покупатель) **Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №462 г.Челябинска"** ИНН 7447033023 КПП 744701001

Грузополучатель Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №462 г.Челябинска" 454128 Челябинская обл. г.Челябинск ул.250-летия Челябинска 13Б

Информация по доставке Сазонова Нина Евдокимовна (912)3066752

Контакты по заказу

тел (495)647-1014 e-mail chief@mos-kanc.ru

По недостаткам в работе обращаться

Артикул	Наименование товара	Ед. изм.	Количество	Цена с НДС РУБ	Сумма с НДС РУБ
375813	Альбом для акварели Kroyter 20л, А4, склейк, блок ГОЗНАК, 200гр, тв.подлож, 05664	шт	13	87,90	1 142,70
375814	Альбом для акварели Kroyter 10л, А3, склейк, блок ГОЗНАК, 200гр, тв.подлож, 05671	шт	6	153,96	923,76
382851	Краски акварельные Луч Классика 18цв б/кисти 19С 1292-08	набор	11	87,46	962,06
790117	Краски акварельные Юный школьник, 6цв., б/кисти, арт.АЮШК6	шт	5	24,97	124,85
367968	Кисть плоская 3"/75 мм, натур.щетина STAYER 0101-075	шт	4	66,68	266,72
250617	Клей-карандаш 35г КОМУС	шт	4	111,21	444,84
64882	Бумага SvetoCory (А4, марка С, 80 г/кв.м, 500 л) Урал	шт	10	250,00	2 500,00
162706	Скобы для степлера N24/6 КОМУС оцинкованные (2-30 лист.) 1000 шт в упаковке	упак	1	46,22	46,22
384856	Карандаш чернографитный Attache пластик, с ластиком, НВ, зеленый корпус	шт	10	3,10	31,00
973232	Ластик каучуковый Milan 4865, треугольный, цв.в ассорт	шт	5	10,37	51,85
266873	Корректирующий карандаш 12мл АТТАСНЕ, металлический наконечник	шт	2	37,87	75,74
845451	Клейкие закладки пласт. 5цв.по 20л. 12ммх44 Attache стрелки	шт	2	40,89	81,78
495376	Скоросшиватель пластиковый А4 Attache красный 10шт/уп Россия	упак	1	64,83	64,83
724882	Папка-регистратор АТТАСНЕ Colored light, формат А5, 75мм, голубой, бум./бум	шт	3	164,22	492,66
727901	Папка-регистратор АТТАСНЕ, формат А5, верт, 75мм, мрамор, черн, бум/бум, карм.кор	шт	2	133,79	267,58
629205	Набор маркеров текстовыделителей текста Attache Colored 1-5мм набор 4цв	набор	1	136,27	136,27
618408	Клейкие закладки пласт. 8цв.по 20л. 8ммх45 Attache	упак	2	46,33	92,66
1171240	Файл-вкладыш Attache А5, 30 мкм прозрачный гладкий с перфорации 50 шт/ уп	упак	1	60,62	60,62
73603	Файл-вкладыш А5 , 30 мкм 100шт./уп. с боков.перфор. Россия	упак	1	113,52	113,52
131755	Ручка шариковая Веifa 4цв/набор с резин.манжет. АА999-4 Китай	набор	1	48,47	48,47
843953	Наклейки поощрительные, 10шт./уп., 37100	упак	1	109,63	109,63

Артикул	Наименование товара	Ед. изм.	Количество	Цена с НДС РУБ	Сумма с НДС РУБ
Счёт содержит: <i>Двадцать одно наименование</i>					8 037,76
<i>Условия оплаты:</i> Искл. для отгрузки по заявке		Сумма НДС (20%)		995,21	
		Сумма НДС (10%)		187,86	
		Всего НДС		1 183,07	

К оплате: **Восемь тысяч тридцать семь рублей 76 коп.**

Внимание!

Цены действительны в течение срока, указанного в договоре.

- Товар может быть отгружен от грузоотправителя товара (третьего лица), указанного в товаросопроводительных документах.

Руководитель предприятия Шеховцев Леонид Валентинович

Главный бухгалтер Шеховцев Леонид Валентинович